Cum aptissimus est, ita etiam in alijs omnibus denudatis ossibus, siue brachij, siue cubiti, siue radij, siue femoris, siue tibiae. Quare nos etiam arida Asclepiadi scripta deinceps subiungemus, cum ipsum primum cephalica scripsisse inueniamus. Ac nos prima ponemus, quod non solum ossibus in capite denudatis, uerum & alijs omnibus simili modo affectis ipsa sint accommodata. Deinde quae cicatricem ducunt percensebo, omnia his interiecta praetergressus, quae affectum locum attingunt; postea quae praedicto iam mihi ordine sequuntur, omnia aggrediar. Nonnullis sane ex siccis ipsis medicamentis duplicem usum obtinent, ut & siccis ipsis uti possimus & cum alijs quibusdam temperatis, sicut idem Asclepiades quoque indicat.

ARIDA CEPHALICA.

Ridum cephalicum, quo usus est Lucius Cathegetes: tollit squamas, ossa corrupta educit, caua implet. Medicamentum est ἀλιπία. Iridis illyricae, panacis, singulorum denarium pondo quatuor, mali terrae denarium pondo duum, mannae tantundem: alij sine malo terrae. Omnia contunduntur, & cribrantur. Vt licet per se & cum melle.

MEDICAMENTVM ΔΙΑ ΤΟΥ ΣΙΑΦΙΟΥ, CALLOSA

consumit, & sordida purgat, caua replet, relictas tuniculas exedit.

Resinae pityinae siccae denarium pondo duodecim, † sorios torrefacti uino restincti, iridis illyricae, mali terrae, singulorum denarium pondo octo, silphij denarium pondo quindecim, aris squamae denarium pondo duum, thuris denarium pondo quatuor. Arido & cum melle utitor. Alia scripturae silphium non habent.

MEDICAMENTVM ΔΙΑ ΤΩΝ ΟΡΟΒΩΝ ΧΕΝΟΚΡΑΤΙΣ.

Eruorum ruforum farinae denarium pondo octo, illyricae denarium pondo decem, mannae denarium pondo quinque, mali terrae denarium pondo quinque, squamae tantundem: tritis & cum melle utitor. Alia lectiones habent, bryoniae radice denarium pondo octo, mannae denarium pondo duodecim, squamae, iridis, singulorum pondo denarium duodecim, erui denarium pondo decem, mali terrae longi denarium pondo quindecim.

MEDICAMENTVM QVOD ΔΙΑ ΤΗΣ ΣΕΡΑΠΙΑΔΟΣ

inscribitur: squamas tollit, carnem facit: ex ijs est quae ualde resiccant.

Serapiadis, orchios, iridis illyricae, marrubij, singulorum denarium pondo octo, erui farinae pondo denarium decem, mali terrae denarium pondo † quinquaginta: sicco & cum melle utimur.

TRIPHONIS CEPHALICVM, AVFERT SQVAMAS.

Pinus corticis, squamae aris, pumicis combusti, singulorum denarium pondo sex, mannae, thuris, mali terrae, iridis illyricae, resinae pityinae, singulorum denarium pondo quatuor, myrrhae, aloes, singulorum denarium pondo duum. Sicci & cum melle usus est. In Athenaei scripturis sine pinus cortice medicamentum est: habet autem & gallae pares mannae portiones.